MODALIDADE:
Inexigibilidade de Licitação nº 86/2025. DECISÃO: 1. No uso das competências atribuídas pelo Regimento
Interno aprovado pela Portaria PRES/INSS Nº 1.678, de 29/04/2024, publicado no DOU nº 84 de
02/05/2024, AUTORIZO a despesa estimada mensal de R$ 4.436,56 (quatro mil, quatrocentos e trinta e
seis reais e cinquenta e seis centavos) e o valor anual estimado para 12 (doze) meses de R$ 53.238,72
(cinquenta e três mil, duzentos e trinta e oito reais e setenta e dois centavos), sendo para o ano de 2025 o
valor estimado de R$ 26.619,36 (vinte e seis mil, seiscentos e dezenove reais e trinta e seis centavos), a
contar de 01/07/2025, por prazo indeterminado, em favor da SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DE COLATINA- MG – SAAE, CNPJ N° 06.698.248/0001-54. 2. Publique-se. 3. Empenhe-se. 4.
Posteriormente devolver à LOG-CONC SRSE-II para ciência e demais providências.